
1 
 

Obec Mysločovice  
Zastupitelstvo obce Mysločovice  
  

Zápis z XXXIV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
Datum konání: 10. 2. 2025 od 18:05 hodin 
Místo konání: budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21  
Přítomni: 7 členů zastupitelstva obce 

hosté: , , , , 
, , ,  

pí Petra Valdová – zápis průběhu zasedání, pí Lenka Pitříková 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z XXXIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Výroční zpráva za rok 2024 podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 
3. Kalkulace obědů ZŠ Mysločovice 
4. Výběr dodavatele kontejnerů k akci „Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad Mysločovice“ 
5. Různé 
6. Rozpočtové opatření 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Petr Jurášek, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání  
je schopné usnášení. Sdělil, že zápis z XXXIII. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti 
němu podány námitky. Za ověřovatele zápisu navrhl Bc. Amálii Juráškovou a Mgr. Jiřího Volfa. Starosta - návrh 
usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje následující program XXXIV. zasedání: 
1. Projednání zápisu z XXXIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Výroční zpráva za rok 2024 podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 
3. Kalkulace obědů ZŠ Mysločovice 
4. Výběr dodavatele kontejnerů k akci „Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad Mysločovice“ 
5. Různé 
6. Rozpočtové opatření 
ověřovateli zápisu Bc. Juráškovou a Mgr. Volfa.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 1. usnesení č. XXXIV/2025 
 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Projednání zápisu z XXXIII. Zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
- Akce „Machová – Mysločovice – stezka pro pěší“ (viz minulá zasedání) - ze strany Mysločovic povrch 
zůstává asfaltbeton. 
- Akce „ZŠ Mysločovice – venkovní učebna, konektivita školy, rekonstrukce a modernizace 
odborných učeben (viz minulá zasedání) – probíhají instalační práce IT zařízení. 
- Podkroví budovy OÚ (viz minulá zasedání) – proběhla kolaudace, chybí nábytek do místností. 
- „Mysločovice – odkanalizování“ (viz minulá zasedání) – nyní se řeší výstavba přečerpávací stanice  
a napojení na Sazovice.  
- Žádost o dotaci ze Zlínského kraje pro JSDHO (viz minulá zasedání) – žádost o dotaci byla podána. 
- Inventarizace majetku obce Mysločovice (viz minulé zasedání) – předseda komise Mgr. Volf konstatoval, 
že byla provedena inventarizace veškerého majetku a závazků k 31. 12. 2024, komise navrhuje přesun  
dvou truhlíků + podstavců umístěné před domem služeb a doporučuje vyřazení: inv. č. 10758 – sada klíčů 58 
dílná – nefunkční, opotřebené (2002, 2 690 Kč), inv. č. 10757 – sada klíčů 12 dílná – nefunkční, opotřebené 
(2002, 269 Kč), inv. č. 10762 – ventilátor stojan CHS 16 – neopravitelně poškozen (2003, 990 Kč), inv. č. 10900 
– čteny 2D kódu Metrologic MS – nepoužitelné, morálně zastaralé (2009, 8 911,81 Kč), inv. č. 10901 – čtečka 
čipové karty SmartCase – nepoužitelné, morálně zastaralé (2009, 880,50) Kč.  O vyřazení majetku do 5 tis. Kč 
dle Směrnice č. 2 Dlouhodobý majetek a jeho evidence, operativní evidence majetku rozhoduje starosta  
a místostarosta. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje vyřadit z majetku obce 
čtečku 2D kódu Matrologic MS (inv. č. 10900), a to za podmínky ekologické likvidace.“ 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 2. usnesení č. XXXIV/2025 
- Darovací smlouva obce Spytihněv (viz minulá zasedání) – projednáno na pracovní schůzce, dar bude 
věnován rodině . 



2 
 

- Záměr obce změny územního plánu (viz minulé zasedání) – pouze částečná, zaměřením na krajinné 
prvky (ochrana proti povodním). Proběhla schůzka starostů na kraji, bude sestavena pracovní skupina, co se 
bude zabývat protipovodňovými opatření v krajině Mikroregionu Žídelná. Byla podána žádost o dotaci  k 
realizaci projektové dokumentace na nový most u HZ. 
2. Výroční zpráva za rok 2024 podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů - Starosta zastupitele seznámil s obsahem výroční zprávy. Byla vznesena jedna 
žádost o informaci dle tohoto zákona, týkající se údržby veřejného osvětlení. Výroční zpráva práva zveřejněna 
od 30. 1. 2025 na úřední desce obce.   
3. Stanovení ceny za roznos obědů a související administraci – bez zisku jsme nyní na cca 38 Kč  
včetně DPH 21 %. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pro období od 1. 2. 
2025 pro distribuci obědů ze ŠJ Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace, 
důchodcům cenu distribuce jednoho obědu 20 Kč včetně DPH a cizím strávníkům cenu distribuce jednoho 
obědu 38 Kč včetně DPH.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 3. usnesení č. XXXIV/2025 

4. Výběr dodavatele kontejnerů k akci „Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad Mysločovice“ – 
proběhlo výběrové řízení na dodávku kontejnerů, byly osloveny tři firmy, kdy cenovou nabídku zaslaly firmy: 
ELKOPLAST CZ, s.r.o. s částkou 336 000 Kč bez DPH a MEVA-TEC s.r.o. s částkou 353 880 Kč bez DPH.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice dle výsledku výběrového řízení na dodávku 
kontejnerů na akci „Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad Mysločovice.“ schvaluje nejvýhodnější nabídku 
od firmy ELKOPLAST CZ, s.r.o. za 336 000 Kč bez DPH a pověřuje starostu k uzavření smlouvy  
o dodávce poptávaného zboží.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 4. usnesení č. XXXIV/2025 
5. Různé 

- Žádost firmy MOPRE s.r.o. – žádost o umístění rozvodové skříně NN k plánované výstavbě RD vedle 
školy. Zastupitelé navrhují jiné řešení z důvodu bezpečnosti silničního provozu v zimních měsících.  
- Žádost  o připojení ke kanalizaci a souhlasu se stavbou – zaslaná žádost o umístění třech 
vikýřů nad provozovnou, mezi  a provozovnou, a o připojení k budoucí obecní kanalizaci. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje připojení čp. 204 k budoucí obecní 
kanalizaci.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 5. usnesení č. XXXIV/2025 

- Žádost o finanční příspěvek Domovu pro seniory Lukov, příspěvkové organizaci – zaslána žádost 
o finanční příspěvek bez konkrétní částky. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Domu pro seniory Lukov, příspěvková organizace.“ K návrhu nebyly 
vzneseny řádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 0, proti 4, zdrželi se 3. Usnesení neschváleno. 
- Žádost o finanční příspěvek Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. – zaslána žádost o finanční 
příspěvek na činnost. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje poskytnutí 
příspěvku Středisku rané péče EDUCO Zlín z.s. s částkou 10 600 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 1, proti 4, zdrželi se 2. Usnesení neschváleno. 
- Darovací smlouva s  – poskytnutí finančního daru obci 14 200 Kč, na pořízení kreslící tabule 
bez stříšky na zahradu MŠ Mysločovice. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
uzavření darovací smlouvy mezi obcí Mysločovice jako obdarovaným a  jako darujícím na částku 
14 200 Kč, na pořízení kreslící tabule bez stříšky na zahradu MŠ Mysločovice.“ K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 6. usnesení č. XXXIV/2025 

- Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvy o dílo s p. Dřímalem – uzavření dodatku ke smlouvě na pořízení 
čtvrtého herního prvku kreslící tabule bez stříšky na zahradu MŠ Mysločovice a navýšení konečné částky 
z původních 85 500 Kč na 99 700 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo s p. Josefem Dřímalem, IČO: 71772499 k pořízení jednoho hracího prvku 
a navýšením celkové částky na 99 700 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 7. usnesení č. XXXIV/2025 

- Darovací smlouva s  – na pracovní schůzce se zastupitelé dohodli věnovat celou 
částku rodině . Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření 



3 
 

darovací smlouvy s  na částku 50 000 Kč, na odstranění škod po povodni v září 2024.“ 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 8. usnesení č. XXXIV/2025 
- Žádost TJ SOKOL Mysločovice o dlouhodobý pronájem pozemku – jedná se o pozemek  
parc. č. 182/55. Zastupitelé navrhují uzavřít smlouvu na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, 
nájemní částkou 14 560 Kč/rok. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
uzavření Smlouvy o nájmu nemovité věci s TJ SOKOL Mysločovice, z.s.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 9. usnesení č. XXXIV/2025 
- Uzavření smlouvy s firmou ALNIO Group s.r.o.  na administraci k dotaci o sběrná místa – s celkovou 
částkou 49 000 Kč bez DPH, která je rozložena do dvou etap. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování dotačního managmentu s firmou ALNIO Group s.r.o.  
za 49 000 kč bez DPH na akci „Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad Mysločovice.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 10. usnesení č. XXXIV/2025 
- Revize retenční nádrže k Lechoticím – je potřeba provést revizi retenční nádrže směrem na Lechotice. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje provést revizi vodního díla „Retenční 
nádrž SN2 a související objekty v k. ú. Mysločovice“ s částkou 10 500 Kč bez DPH.“ K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 11. usnesení č. XXXIV/2025 

- P. Utinek – můžeme si vyžádat protokol o revizi k poldru na Míškovice? Je potřeba prodiskutovat možnost 
regulaci průtoku. Starosta – prověříme to.  
-  – kdo bude v pracovní skupině Zlínského kraje skrze povodně? Starosta – ještě se 
nerozhodlo.  – je pro obnovu mlýnského náhonu.  
-  – měl připomínky k realizaci projektu „Mysločovice - odkanalizování“. Starosta – probíhají 
kontrolní dny, bude prodiskutováno s hlavním stavbyvedoucím a proběhne schůzka. 
6. Rozpočtové opatření - Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 3/2025 (viz 
příloha) a zdůvodnil jim ho. Celkově dochází k navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 287 695,32 Kč.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2025.“ K 
návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.   
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 12. usnesení č. XXXIV/2025 

 

Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí 10. 3. 2025 
na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 10. 2. 2025 v 19:45 hodin. 
 
Přílohy zápisu:  
1. Prezenční listina  
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích  
3. Návrh rozpočtového opatření č. 3/2025 
 

Rekapitulace usnesení z XXXIV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 

konaného dne 10. 2. 2025 od 18:05 hodin 

 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 
 

1. Schvaluje následující program XXXIV. zasedání: 
1. Projednání zápisu z XXXIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Výroční zpráva za rok 2024 podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 
3. Kalkulace obědů ZŠ Mysločovice 
4. Výběr dodavatele kontejnerů k akci „Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad Mysločovice“ 
5. Různé 
6. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu Bc. Juráškovou a Mgr. Volfa. 



4 
 

 
2. Schvaluje vyřadit z majetku obce čtečku 2D kódu Matrologic MS (inv. č. 10900), a to za podmínky ekologické 

likvidace. 
 
3. Schvaluje pro období od 1. 2. 2025 pro distribuci obědů ze ŠJ Základní školy a mateřské školy Mysločovice, 

příspěvkové organizace, důchodcům cenu distribuce jednoho obědu 20 Kč včetně DPH a cizím strávníkům 
cenu distribuce jednoho obědu 38 Kč včetně DPH. 

 
4. Dle výsledku výběrového řízení na dodávku kontejnerů na akci „Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad 

Mysločovice“ schvaluje nejvýhodnější nabídku od firmy ELKOPLAST CZ, s.r.o. za 336 000 Kč bez DPH  
a pověřuje starostu k uzavření smlouvy o dodávce poptávaného zboží. 

 
5. Schvaluje připojení čp. 204 k budoucí obecní kanalizaci. 
 
6. Schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Mysločovice jako obdarovaným a  jako darujícím 

na částku 14 200 Kč, na pořízení kreslící tabule bez stříšky na zahradu MŠ Mysločovice. 
 

7. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo s p. Josefem Dřímalem, IČO: 71772499 k pořízení jednoho 
hracího prvku a navýšením celkové částky na 99 700 Kč. 

 
8. Schvaluje uzavření darovací smlouvy s  na částku 50 000 Kč, na odstranění škod  

po povodni v září 2024. 
 

9. Schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu nemovité věci s TJ SOKOL Mysločovice, z.s. 
 

10. Schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování dotačního managmentu s firmou ALNIO Group s.r.o. za  
49 000 Kč bez DPH na akci „Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad Mysločovice“. 

 
11. Schvaluje provést revizi vodního díla „Retenční nádrž SN2 a související objekty v k. ú. Mysločovice“ 

s částkou 10 500 Kč bez DPH. 
 

12. Schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2025. 
 

Datum vyhotovení zápisu: 19. 2. 2025 pí Petra Valdová v. r.   
Datum podpisu zápisu starostou nebo místo starostou: 19. 2. 2025  
        starosta p. Petr Jurášek v. r. 
        místostarosta p. Pavel Žák 
Ověřovatelé: Bc. Amálie Jurášková v. r., Mgr. Jiří Volf v. r. 


